
 

 

 

  

 

 

  

 

Definitieve deelnemers International Thialf Race – mannen 
 

Deelnemers 500m mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Mats Bendijk 10187985 HA2 

3 Sem Bodewes 10160913 HN1 

4 Jack Boekema 10197867 HB1 

5 Julian de Boer 10166208 HA1 

6 Arjen Boersma 10180060 HA1 

7 Pelle Bolsius 10165838 HA1 

8 Bryant Boogert 10167405 HN1 

10 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1 

12 Colin Breed 10158996 HA1 

13 Chris Brommersma 10171297 HN1 

14 Geophrey Coenraad 10167305 HA1 

15 Philip Diniz 10163396 HB2 

16 Stian van Etten 10200832 HB1 

18 Rinse Franken 10230844 HA2 

19 Jort de Gans 10163665 HN1 

21 Swen Halferkamps 10201349 HA2 

22 Jens Halfweeg 10157427 HA1 

23 Floris van Hardeveld 10205107 HB2 

24 Stefan Has 10206291 HA1 

26 Lieuwe ter Hoeve 10206985 HA1 

29 Sille Hut 10166064 HN1 

30 Rutger Jansma 10166232 HB2 

31 Taeke Jongbloed 10209865 HB2 

34 Niels de Kruijk 10158327 HA2 

35 Berend Lange 10216886 HB2 

36 Jasper van der Marel 10165150 HN1 

37 Tsjerk van der Meer 10180125 HB2 

39 Jan Mooijman 10158653 HA1 

40 Kai-Arne Ottenhoff 10206343 HA1 

41 Nathan Pijl 10192440 HA1 

42 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1 

43 Roel Regts 10283058 HA2 

44 Niklas Reinders 10158393 HN1 

45 Daan Ridder 10159314 HA2 

48 Eise van Schijndel 10158017 HA2 

49 Bodhi Smeele 10205956 HA1 



 

 

 

  

 

 

  

 

50 Sem Spruit 10185087 HB2 

53 Floris van Velsen 10162855 HA2 

54 Rens Vergeer 10179941 HA1 

56 Friso van Vliet 10158041 HB2 

57 Sietse de Vries 10165188 HA2 

58 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

61 Sjors Zautsen 10213331 HA1 

62 Daan van Zwienen 10205357 HA1 

64 Remon Tamminga 10163878 HA2 

65 Anubhav Gupta 75140500 HSA 

66 János Sipos 74011363 HN4 

67 Laurens Bergé 60005390 HB2 

68 Niek Bijma 10211923 HB2 

69 Lars Groenheiden 10209899 HB2 

70 Matthijs de Haan 10203889 HB1 

71 Tijn van Harten 10182853 HB1 

72 Lars van Ipenburg 10204931 HB2 

73 Gijs Nolen 10200520 HB2 

 
 

Deelnemers 1000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

3 Sem Bodewes 10160913 HN1 

4 Jack Boekema 10197867 HB1 

6 Arjen Boersma 10180060 HA1 

7 Pelle Bolsius 10165838 HA1 

8 Bryant Boogert 10167405 HN1 

14 Geophrey Coenraad 10167305 HA1 

15 Philip Diniz 10163396 HB2 

18 Rinse Franken 10230844 HA2 

19 Jort de Gans 10163665 HN1 

21 Swen Halferkamps 10201349 HA2 

22 Jens Halfweeg 10157427 HA1 

32 Mika Kolder 10157476 HA2 

34 Niels de Kruijk 10158327 HA2 

44 Niklas Reinders 10158393 HN1 

45 Daan Ridder 10159314 HA2 

48 Eise van Schijndel 10158017 HA2 

57 Sietse de Vries 10165188 HA2 

58 Olaf Vunderink 10157723 HA2 



 

 

 

  

 

 

  

 

59 Mats Westra 10218644 HA1 

62 Daan van Zwienen 10205357 HA1 

66 János Sipos 74011363 HN4 

67 Laurens Bergé 60005390 HB2 

 
 

Deelnemers 1500 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Mats Bendijk 10187985 HA2 

3 Sem Bodewes 10160913 HN1 

4 Jack Boekema 10197867 HB1 

5 Julian de Boer 10166208 HA1 

10 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1 

12 Colin Breed 10158996 HA1 

13 Chris Brommersma 10171297 HN1 

14 Geophrey Coenraad 10167305 HA1 

15 Philip Diniz 10163396 HB2 

16 Stian van Etten 10200832 HB1 

18 Rinse Franken 10230844 HA2 

19 Jort de Gans 10163665 HN1 

22 Jens Halfweeg 10157427 HA1 

24 Stefan Has 10206291 HA1 

26 Lieuwe ter Hoeve 10206985 HA1 

29 Sille Hut 10166064 HN1 

30 Rutger Jansma 10166232 HB2 

31 Taeke Jongbloed 10209865 HB2 

35 Berend Lange 10216886 HB2 

36 Jasper van der Marel 10165150 HN1 

37 Tsjerk van der Meer 10180125 HB2 

39 Jan Mooijman 10158653 HA1 

40 Kai-Arne Ottenhoff 10206343 HA1 

41 Nathan Pijl 10192440 HA1 

42 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1 

44 Niklas Reinders 10158393 HN1 

45 Daan Ridder 10159314 HA2 

46 Milan Rietveld 10190703 HA1 

48 Eise van Schijndel 10158017 HA2 

49 Bodhi Smeele 10205956 HA1 

50 Sem Spruit 10185087 HB2 

52 Chris de Velde 10157462 HA2 



 

 

 

  

 

 

  

 

53 Floris van Velsen 10162855 HA2 

54 Rens Vergeer 10179941 HA1 

56 Friso van Vliet 10158041 HB2 

57 Sietse de Vries 10165188 HA2 

58 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

59 Mats Westra 10218644 HA1 

61 Sjors Zautsen 10213331 HA1 

62 Daan van Zwienen 10205357 HA1 

63 Jesper van Mieghem 10206802 HN1 

68 Niek Bijma 10211923 HB2 

69 Lars Groenheiden 10209899 HB2 

70 Matthijs de Haan 10203889 HB1 

71 Tijn van Harten 10182853 HB1 

72 Lars van Ipenburg 10204931 HB2 

73 Gijs Nolen 10200520 HB2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

Deelnemers 3000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

5 Julian de Boer 10166208 HA1 

6 Arjen Boersma 10180060 HA1 

15 Philip Diniz 10163396 HB2 

16 Stian van Etten 10200832 HB1 

20 Tijs van Gennip 10157699 HA2 

24 Stefan Has 10206291 HA1 

26 Lieuwe ter Hoeve 10206985 HA1 

27 Stefan Huizenga 10180155 HA2 

31 Taeke Jongbloed 10209865 HB2 

35 Berend Lange 10216886 HB2 

39 Jan Mooijman 10158653 HA1 

41 Nathan Pijl 10192440 HA1 

45 Daan Ridder 10159314 HA2 

48 
Eise van 
Schijndel 

10158017 HA2 

52 Chris de Velde 10157462 HA2 

53 Floris van Velsen 10162855 HA2 

54 Rens Vergeer 10179941 HA1 

56 Friso van Vliet 10158041 HB2 

58 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

60 Thijs Wiersma 10205183 HB2 

61 Sjors Zautsen 10213331 HA1 

 
 

Deelnemers 5000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

13 Chris Brommersma 10171297 HN1 

36 Jasper van der Marel 10165150 HN1 

42 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1 

 
 
 
 
 
 


